2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2017 года

№ 48
О выдаче дубликата

Договора о бесплатной

передаче в собственность граждан,

занимаемых квартир.

Рассмотрев заявление Бобылева Иван Михайловича о выдачи дубликата Договора о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выдать дубликат Договора о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде, в замен утерянного, Бобылеву Иван Михайловичу по адресу: ул. Цветочная, д. 18, д. Ивино, Родомановского с/п, Гагаринского района, Смоленской области.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Врио. Главы муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

И.В. Малинина